
Uchwała Nr XXX/124/05

Rady Gminy Kikół

z dnia 30 maja 2005 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXIX / 118 / 05 z dnia 27 kwietnia 2005r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  ( Dz.  U. z  2001 r.  Nr 142 poz.  1591 z późn.  zm.)  w
związku  z  art.  11  ust.  2  i  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o
działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. Nr 96 poz.  873),
Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  29
października 2003 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego,
ramowego  wzoru  umowy  o  wykonanie  zadania  publicznego  i  wzoru
sprawozdania  z  wykonania  tego  zadania  (Dz.  U.  Nr  193  poz.  1891)  oraz
Uchwały  Nr  XXVI/94/04  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia  14  grudnia  2004  r.  w
sprawie:  przyjęcia  „Programu  współpracy  organów  Gminy  Kikół  z
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i
wolontariacie na 2005 rok”.

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchylić  Uchwałę  Nr  XXIX/118/05  z  dnia  27  kwietnia  2005r.  w  sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu ofert  nr  2  na  wykonanie  zadania  publicznego

„Upowszechnianie  i  rozwój kultury”  związanego  z realizacją  zadań  własnych

Gminy  Kikół  w  2005  roku  przez  organizacje  pozarządowe  i  inne  podmioty

prowadzące działalność pożytku publicznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób

zwyczajowo przyjęty.

 


